
Modelo Potencia Voltaje Color

Blank= 100-277V~ 50=5000KWP=

WALLPACK

60W

100W

Modelos disponibles

EVE-WP-60W-50
EVE-WP-100W-50

240*340*290
240*340*290

Información luminotécnica

Modelo Potencia Medidas
(mm)

Eficiencia
(lm/W)

Lumenes
(lm)

50K

140
8,400
14,000

60W
100W

La luminaria Wall Pack arbotante para 
sobreponer en muro, construido con los 
mejores materiales.

WALL PACK
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CRI

Temperatura de color

THD

>70
5000K
<20%

Color Gris

Lente PC

Datos técnicos

65IP

PF >0.90

Cuerpo Aluminio

-40 C° to 50 C°Temperatura
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Dimm

Blank= 0-10 Volts



Dimensiones

Fotometría
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3. Kit de emergencia

Adicionales (opcionales)

1. Daylight Sensor 2. Sensor Infrarrojo 
+ Daylight Sensor


